
 

Decreto Dirigenziale n. 190 del 22/10/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	   D.LGS N. 152/06, ART. 269, COMMA 2. ARCHIVIAZIONE ISTANZA DI

AUTORIZZAZIONE ALLE EMISSIONI IN ATMOSFERA. DITTA SABIT SRL CON SEDE

LEGALE ED IMPIANTO NEL COMUNE DI MONTECORVINO PUGLIANO, SS 18 KM

68+500. 



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
- che la Ditta SABIT SRL con sede legale ed impianto  in Via SS 18, Km 68,500 nel Comune di 
Montecorvino Pugliano, legale rappresentate Cincotti Golia nato a Napoli il 22.09.1962, ha presentato  in 
data 03.12.2010, prot. 971456, istanza di autorizzazione alle emissioni in atmosfera ai sensi dell’art. 269 
e 281 comma 1 , D.Lgs. 152/2006,   per  l'attività di lavorazione, trasformazione e vendita bitumi 
derivanti da asfalti; 
 
- che il 04.10.2011 si è tenuta la prima seduta della Conferenza di Servizi, convocata ai sensi dell’art. 
269, D.Lgs. 152/06, conclusasi con il rinvio ad altra seduta con la richiesta di documentazione 
integrativa; 
- che in data 03.11.2011, prot. 028089, è stata acquisita la richiesta di proroga della Ditta al fine di 
predisporre la documentazione integrativa chiesta nella Conferenza del 04.10.2011; 
 
- che il 07.11.2011 si è tenuta la seconda seduta della Conferenza di Servizi che preso atto della 
richiesta di proroga di 60 giorni della Ditta  del 03.11.2011 , si è conclusa con il rinvio ad altra seduta; 
 
- che in data 03.01.2012, prot. 4133 è stata acquisita la richiesta della Ditta di ulteriore proroga di 90 
giorni per produrre la documentazione chiesta nella Conferenza di Servizi nella seduta del 04.10.2011; 
 
- che in data 08.02.2012, prot. 98289, il Settore Ecologia di Salerno, considerato il lasso di tempo 
trascorso dalla Confereza del 04.10.2011,  ha comunicato alla Ditta di non poter accogliere la richiesta di 
ulteriore proroga  ed ha comunicato l'attivazione della procedura di archiviazione della pratica, ai sensi 
dell'art. 10 bis della L. 241/90 e s.m.i.; 
 
CONSIDERATO che nei 10 giorni, non sono prevenute integrazioni documentali con osservazioni, 
ostative l'archiviazione della pratica,ai sensi dell'art. 10 bis, L. 241/90; 
 
RITENUTO dover procedere all'archiviazione dell'istanza di autorizzazione alle emissioni in atmosfera 
per carenza documentale e mancata integrazione; 
 
VISTO: 
- la Legge Regionale 10/98; 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- il  D. Lgs.  n° 152 del 3/04/2006; 
 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Servizio, 

D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di archiviare l'istanza di autorizzazione alle emissioni in atmosfera, ai sensi dell'art. 269 e 281 comma 
1,  D.Lgs 152/06 e s.m.i.,  della Ditta SABIT SRL, con sede legale  ed impianto in Via SS 18, Km 68,500 
nel comune di Montecorvino Pugliano, per  l'attività di lavorazione, trasformazione e vendita bitumi 
derivanti da asfalti,  per  carenza documentale e mancata integrazione; 
- inviare copia del presente decreto alla Ditta SABIT SRL, all'A.R.P.A.C., all'Amministrazione Provinciale 
di Salerno, ed al  Sindaco del Comune di Montecorvino Pugliano; 
-  pubblicare  il presente atto sul BURC.         
                                                                                                                                                                           
                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                             Dr Antonio SETARO 


